
KUPNÍSMLOUVA

NA DODÁVKU REAGENCIÍA SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

A ZAJIŠTĚNÍ SERVISU PŘÍSTROJE

uzavřená na základě § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále OZ)

č.j. 2901/23/CN

1 SMLUVNÍ STRANY

prodávající

Bio-Rad spol. s r.o.

Sídlo: Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4

IČO/DIČ: 49243764/ CZ49243764

Statutární zástupce: Ing. Ondřej Skála, jednatel

E-mail: offers Cz@ bio-rad.com

Tel.: +420 241430 532

Bankovníspojení: Citibank Europě, pIc, o.s., číslo účtu: 2063280205/2600

(dále ,,prodávající")

a
KupuiÍcÍ

Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o.

Sídlo: Blatenská 314, Horažďovice, 34101

1ČO/DlČ: 26360870/ CZ699005333

Statutární zástupce: Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů

Ing. Ondřej Provalil, M BA - m Istopředseda rady jednatelů

E-mail: martin.grolmus@horazdovice.nemocnicepk.cz

Tel.: +420 606 759 519

BankovnIspojeni: 115-5797740227 l 0100

(dále ,,Kupující")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky ,,DODÁVKA
DIAGNOSTICKÝCH REAGENCIÍ VČ. VÝPŮJČKY ANALYZÁTORU NA GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN PRO NNP

1



HORAŽĎOVICE A STODSKOU NEMOCNICI A.S.". Nabídka Prodávajícího byla kupujÍcÍm jako zadavatelem

vyhodnocena jako nejvýhodnější.

2.2. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky Kupujícího v uvedené veřejné zakázce,

s rozsahem a povahou věci, která je předmětem koupě, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní,

servisní a jiné podmínky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plněni této

Smlouvy nezbytné.

2.3. Tato Smlouva navazuje na Smlouvu o výpůjčce přistroje, kterou smluvní strany uzavřely na základě veřejné
zakázky uvedené ve ČI. 2.1. Smlouvy. ÚČelem této Smlouvy je zajištění dodávek reagencÍÍ a spotřebního

materiálu a zajištění servisu přistroje po dobu 72 měsíců.

3 PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. prodávající se zavazuje poskytovat průběžné dodávky diagnostických reagencii a veškerého spotřebního

materiálu, který je nutný k provedení vyšetření po dobu 72 měsíců od výpůjčky přistroje D-10 Hemoglobin

Testing System, který byl dodán KupujicImu v počtu 1 ks pro Stodskou nemocnici as., a 1 ks Nemocnice

následné péče LON Horažďovice, s.r.o., a který je specifikován v Příloze č. 1 související Smlouvy o výpůjčce

dle ČI. 2. 3. {dále ,,přistroj").

3.2. Předmětem této Smlouvy je zajištěni průběžných dodávek diagnostických reagencii včetně veškerého

spotřebního materiálu pro specifikovaná vyšetření (dle Přílohy č. 2 této Smlouvy) a zajištěni komplexního

servisu na vypůjčený přistroj dodaný prodávajícím na základě související Smlouvy výpůjčce přistroje

uvedené v ČI. 3.1., a to vše po dobu trvánítéto smlouvy.

3.3. Součástí plněniSmlouvy také bude:

- doprava a dodáni diagnostických reagencií, kontrolního materiálu a kalibrátorů včetně veškerého
potřebného spotřebního materiálu nutného k analýze vyšetření glykovaného hemoglobinu, resp. pro

reportované výsledky (vyšetřeni) na pojišťovnu a pro jiné objednatele vyšetřeni dle Přílohy č. 2 této

Smlouvy, a to na základě objednávky Kupujiciho ve lhůtě stanovené ve ČI. 6.2. Smlouvy,

- bezplatné provedenívšech potřebných oprav předmětného přistroje,

- zajištěni servisu přistroje, zejména bezplatné provádění BTK a PBTK po dobu 72 měsíců od výpůjčky
přistroje v intervalech určených právními předpisy a výrobcem přistroje, dále v téže lhůtě také

bezplatné prováděni jiných opakovaných servisních činnosti, elektrických revizí, validaci a dalších

zkoušek,

- likvidace případně vzniklého odpadu,

- provedení dalších činnostisjednaných v této Smlouvě nebo nezbytných k řádnému fungování přístroje.

3.4. Reportovaným výsledkem (vyšetřením) se rozumí výsledkový protokol (elektronický či pÍsemný), vytvořený

v Laboratorním informačním systému Kupujícího, o provedeni laboratorního vyšetřeni na základě

požadavku (žádanky). Reportované výsledky (vyšetřeni) zahrnují laboratorní vyšetřeni provedené na

základě požadavků lékařů, veterinářů a případně dalších žadatelů (samoplátci, zaměstnavatelé atd.). Počet

jednotlivých reportovaných výsledků (vyšetření) je součástí měsíční statistiky z Laboratorního informačního

systému, která zahrnuje veškeré reportované statistiky od všech žadatelů. Reportovaný výsledek (vyšetření)

je výsledek validovaný vysokoškolákem a nezahrnuje měření kalibračních bodů, kontrol, mezilaboratorních

kontrol a ředěni, nebo opakováni měřenivzorku z téhož požadavku.

2



3.5. prodávající dodá Kupujícimu spotřební materiál, který je výrobcem doporučen pro řádné provozování

předmětného přistroje, a spotřební materiál nutný pro připadnou přípravu či úpravu vzorku před vlastní

analýzou, která vyplývá z požadavku výrobce (dále jen ,,zboží") podle Přílohy Č. 1 této Smlouvy, a to na

základě jednotlivých objednávek podle potřeb KupujIciho. Zboží bude doručeno do sídla Kupujícího dle ČI.

6.3. Smlouvy. celkový objem zboží uvedený v zadávacích podmínkách výše uvedené veřejné zakázky je

předpokládaný. Kupující bude zboží odebírat podle svých potřeb. KupujÍcÍ není povinen vyčerpat minimální

objem dodávek. Objednávat lze pouze zboží uvedené v přílohách této Smlouvy. Zboží musí být použitelné a

kompatibilnls předmětným přístrojem.

3.6. prodávající poskytne dodávky a provede činnosti podle této Smlouvy v souladu s právními předpisy,

technickými normami, pokyny výrobce přistroje a interními předpisy o údržbě přistroje. prodávající plněni

poskytne ve stanovených terminech, řádně, kvalitně, s náležitou odbornou péči a v souladu s nejnovějšími

výrobními znalostmi a posledním stavem techniky, s ohledem na to, aby KupujIcímu nevznikla újma.

3.7. prodávající přenechá KupujIcímu zboží za účelem jeho použiti, a to v souladu s podmínkami předmětné
veřejné zakázky a KupujIcI se zavazuje, že uhradí Prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu, jejíž výše je

sjednána jako cena za jednotlivý reportovaný výsledek pacienta pro dané vyšetření vykázané v

laboratorním informačním systému dilčIho KupujicIho a současně uvedené na výsledkovém listu

informačního systému dále jen ,,reportovaný test".

3.8. celkový objem zboží po dobu trvánitéto smlouvy uvedený v Příloze č. 1a 2 této smlouvy, je předpokládaný.
Odebrané množství bude dáno skutečnou potřebou dIlčIch KupujIcich a jejich jednotlivými objednávkami.

Dílčí KupujIcI nejsou povinni vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných dodávek.

3.9. Zboží bude prodávající dodávat dílčím Kupujícím postupně po jednotlivých objednávkách, přičemž

jednotlivou objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí dodáni zboží na základě objednávky dňčiho

KupujIciho {dále jen ,,Objednávka"). Podrobná specifikace zboží je stanovena v Příloze č. 1a 2 této smlouvy.

Jednotlivá objednávka plněni je návrhem dílčího KupujIciho, kterým dílči KupujIcI specifikuje konkrétní

jednotlivou objednávku co do druhu a počtu kusů zboží. DIIČI Kupující je oprávněn do Objednávky uvést

pouze ty druhy zboží, které jsou uvedeny v Příloze č. 1a 2 této smlouvy.

3.10. Zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu musí splňovat požadavky příslušných platných
ČSN. prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, originální a nepoužité, nemá žádné vady faktické

ani právní, neváznou na něm zástavy ani Žádná jiná práva třetích osob.

3.11. Zboží dodávané Prodávajícím musí být použitelné pro předmětný přistroj, které prodávající KupujIcímu v

rámci předmětné veřejné zakázky vypůjčil a dodal.

3.12. Prodávající garantuje dodávku předmětu plněni za sjednaných podmínek po celou dobu účinnosti této

smlouvy.

3.13. V ceně dodávek reagencii a spotřebního materiálu je rovněž prováděni komplexního odborného servisu po

dobu 72 měsíců od vypůjčení přistroje, resp. po celou dobu trvání této Smlouvy, přičemž servisem se

rozumí prováděni odborné údržby a oprav přístroje v souladu s pokyny výrobce, zákona č. 375/2022 sb. a

jinými souvisejícími právními předpisy. Součásti servisu je prováděni preventivní údržby, veškerých oprav

poruch (vč. dodáni náhradních dílů, spotřebních materiálů, nákladů na práci servisního technika, cestovních

či jiných náhrad), pravidelných revizí a validací přístrojů v souladu s příslušnými zákony a doporučeními

výrobce, a rovněž provádění případné aktualizace SW nebo jiných pravidelných servisních prohlídek v

souladu s příslušnými zákony či doporučením výrobce.

3



4 KUPNÍ CENA

4.1. Dodané Zboží dle dIlčIch Objednávek Kupujícího a prováděni odborného servisu dle této smlouvy bude
účtováno KupujIcímu vždy jako cena sjednaná za jeden reportovaný test v období jednoho kalendářního
měsíce. V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady prodávajícího související s dodáním

zboží (např. náklady na dopravu do místa plněni, CIo, balné, apod.). Hodnota (cena) zboží je uvedena v

Příloze č. 1a 2 této Smlouvy.

4.2. Kupní cena vychází z nabídky Prodávajícího, kterou podal na veřejnou zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Cenové
položky za jednotlivý reportovaný výsledek (vyšetřeni) v Příloze č. 1 Smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše
přípustné, maximální a nepřekročitelné. Změna cenových položek je přípustná pouze tehdy, je-li to

sjednáno v této Smlouvě, dojde-li ke změně DPH nebo umožňují-li to právní předpisy.

4.3. prodávající má právo vystavit fakturu vždy souhrnně za uplynulý kalendářní měsíc na základě výstupu z
laboratorního informačního systému (dále jen ,, výstup") KupujícIho. Kupující se zavazuje vždy do 7

pracovních dnů po uplynutí kalendářního měsíce zaslat ProdávajIcImu tento výstup, aby prodávající mohl
provést fakturaci za uplynulý kalendářní měsíc.

4.4. Kupní cena zahrnuje náklady na provedeni všech činnosti podle této Smlouvy, zejména na dodávku
reagencii, spotřebního materiálu dopravné, skladné, a další náklady spojené s plněním Smlouvy. Prodávající

není oprávněn účtovat další částky nad rámec kupní ceny.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Jednotkové ceny sjednané smluvními stranami za jednotlivé reportované výsledky (vyšetření) jsou platné a
maximální po celou dobu trvání této smlouvy ode dne její účinnosti. Jednotkové ceny za reportované

výsledky (vyšetřeni) jsou uvedeny v Příloze Č. 1 smlouvy. Změnu jednotkových cen lze sjednat pouze

dohodou smluvních stran dodatkem k této smlouvě a ceny sjednané snížit. Změnu jednotkových cen vlivem

změny DPH lze sjednat dohodou smluvních stran dodatkem k této smlouvě pouze v případě, pokud zákon o
DPH bude k datu uskutečněného zdanitelného plněni změněn. Prodávající bude k dohodnuté ceně za
uskutečněné dílčí plněni účtovat daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpmňdajicí zákonné úpravě
zákona o DPH k datu uskutečněni zdanitelného plnění.

5.2. prodávající má právo vystavit fakturu vždy souhrnně za uplynulý kalendářní měsíc na základě výstupu z
laboratorního informačního systému (dále jen ,, výstup") KupujIciho. DIIČI Kupující se zavazuje vždy do 7
pracovních dnů po uplynuti kalendářního měsíce zaslat Prodávajícímu objednávku vytvořenou na základě
tohoto výstupu, aby prodávající mohl provést fakturaci za uplynulý kalendářní měsíc.

5.3. Reportovaný výsledek (vyšetřeni) je výsledek, který byl v daném časovém období uveden na výsledkovém
protokolu (elektronickém či písemném) vytvořeném v laboratorním informačním systému na základně

požadavku (žádanky). Reportované výsledky (vyšetřeni) zahrnují laboratorní vyšetřeni provedené na
základně požadavků lékařů, veterinářů a případně dalších žadatelů (samoplátci, zaměstnavatel atd.). Počet
jednotlivých reportovaných výsledků (vyšetření) je součástí měsíční statistiky z laboratorního informačního

systému, která zahrnuje veškeré reportované výsledky od všech žadatelů. Reportovaný výsledek (vyšetření)
nezahrnuje měřeni kalibračních bodů, kontrol, mezilaboratorních kontrol a ředění, nebo opakováni měření

vzorku ztéhož požadavku.

5.4. KupujIcI uhradifakturu za reportované testy na základě daňových dokladů (faktur). Podklad k fakturaci zašle
do 5 pracovních dnů nádedujIcIho měsíce dodavateli. Faktura bude zaslána v elektronické podobě na

4



kontaktní e-mail KupujícIho ve ČI. 1 Smlouvy. Kupující zašle vždy do 5. pracovního dne nás|edujÍcÍho

kalendářního měsíce ProdávajIcImu výstup z Laboratorního informačního systému, aby prodávající mohl

provést fakturaci za uplynulý kalendářní měsíc.

5.5. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení KupujícImu. Terminem úhrady se rozumí den odepsání částky
z účtu KupujícIho ve ČI. 1Smlouvy.

5.6. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.

5.7. Fakturu, která neodpovídá požadavkům, vráti Kupujicive lhůtě splatnosti zpět k doplněni prodávajícímu. Od
opětovného zasláni opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. Faktura bude zejména obsahovat: označeni

smluvních stran, jejich identifikační údaje, den odesláni, splatnosti a den zdanitelného plněni, označeni

peněžního ústavu, číslo účtu ProdávajIcIho vč. platebních symbolů, účtovaná částka bez DPH a včetně DPH,

výkaz(y) reportovaných vyšetření z Laboratorního informaČního systému, označeni přístroje, odkaz na

Smlouvu, kopie předávacího protokolu, podpis zástupce prodávajícího.

6 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, v délce 72 měsíců od řádného dodáni přístroje uvedeného ve ČI. 3.1.

Smlouvy.

6.2. Dodací doba spotřebního materiálu (a reagencii) činí 8 pracovních dnů od doručeni objednávky KupujIcího,
není-li v objednávce jiný termín. Servisní činnosti prodávající provede průběžně na základě žádosti

KupujIcího a v termínech stanovených Kupujícím.

6.3. KupujIcI zajisti Prodávajícímu přístup do prostor, kde bude přístroj specifikovaný ve ČI. 3.1. Smlouvy

umístěn, a k související technické dokumentaci, která bude u přístroje uložena. Prostory budou

uzamykatelné a přístup k přístroji bude umožněn pouze oprávněným zástupcům smluvních stran. KupujIcI

sdělí oprávněným pracovníkům prodávajIcIho veškeré informace potřebné k zajištěni příslušného servisního

úkonu.

6.4. Místem plnění je sídlo KupujicIho: Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o.

7 OBJEDNÁVKY, DODACÍ PODMÍNKY

7.1. prodávající dodá zboží specifikované ve ČI. 3.2. Smlouvy KupujícImu do 8 pracovních dnů od doručeni
příslušné objednávky, a to do místa plnění ve ČI. 6.4. Smlouvy. V objednávce může být jiný, nikoli kratší,

termín dodáni. Zboží bude dodáno v pracovní dny od 8 do 14 hodin. Objednávka bude zaslána kontaktní

osobě prodávajícího.

7.2. Objednávka zaslaná Kupujícím bude obsahovat nás|edujÍcÍ údaje:

- Adresát objednávky, identifikační údaje prodávajícího, kontaktní údaje zástupce (telefon, e-mail),

- Identifikační údaje Kupujíciho, kontaktní údaje zástupce (telefon, e-mail),

- Název zboží podle Přílohy Č. 1Smlouvy,

- M nožstvi objednaného zboží,

- Termín požadovaného dodání (den, hodina),

- Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné k převzetiobjednaného zboží.

5



7.3. prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. Součástí zboží bude souvisejIcI dokumentace podle
právních předpisů. KupujIcI není povinen převzít neúplné či neodpovídajÍcÍ zboží nebo nejsou-li předány

úplné dokumenty. Kupující nabývá vlastnické právo převzetím zboží na základě předávacího protokolu,

podepsaného po kontrole zboží smluvními stranami.

7.4. Spolu s dodaným Zbožím Prodávající vždy předá zástupci dílčího Kupujícího dodací list, v němž bude vždy
uvedena přesná identifikace dodaného Zboží a jeho množství. Zástupce diláho kupujícího je povinen

dodávku Zboží zkontrolovat a řádně dodané Zboží na dodacím listu potvrdit svým podpisem.

7.5. prodávající se dále zavazuje dodat ke každé položce zboží dílčhnu kupujIcImu jako nedílnou součást dodávky
zboží zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve

znění pozdějších právních předpisů.

7.6. Zboží bude Prodávajícím dílčímu kupujícímu předáno v rámci jednotlivých Objednávek dle potřeb dIlčIho
kupujícího, a to včetně požadovaných dokladů a dokumentů. DIIČI kupující není povinen převzít částečné

plněni nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady a dokumenty.

7.7. Kupující poskytuje záruku za jakost na zboží, která je platná po dobu expirace produktu. Minimá|nÍexpiračnl

doba činí 92 kalendářních dnů a běží od převzetí zboží KupujIcím. Připouští se kratší expirační doba, je-li to

stanoveno v technické či výrobní dokumentaci výrobce. Pokud u dodaného zboží uplyne expirace,

prodávajIcIse zavazuje bezplatně vyměnit prošlé zboží za zbožis novou expirační dobou.

7.8. V případě výskytu vady na Zboží má dílčí KupujÍcÍ právo požadovat po prodávajícím odstraněni vad dodáním

náhradního Zboží za Zboží vadné, dodáním chybějícího Zboží a odstraněním právních vad Zboží, nebo

odstranění vady opravou Zboží, jestliže je vada odstranitelná, nebo požadovat přiměřenou slevu z Kupní

ceny, nebo odstoupit od smlouvy.

7.9. je-li dodáno vadné zboží, odstraní prodávající vadu dodáním bezvadného zboží ve lhůtě do 5 pracovních

dnů ode dne obdržení reklamace nebo odmítnutí převzetí zboží. Práva z vadného plněni se řídí § 2099 a

násl. OZ.

8 SERVISNÍ PODMÍNKY NA PŘÍSTROJE

8.1. prodávající se dále zavazuje provádět Kupujícímu komplexní servis na přistroj (specifikovaný v Příloze č. 1

souvisejIcI Smlouvy o výpůjčce) dodaný Prodávajícím v rámci související Smlouvy o výpůjčce přistroje

uvedené v ČI. 2.3. této Smlouvy, a to po celou dobu trvání této smlouvy.

8.2. prodávající je povinen zajistit prováděni komplexního servisu osobou odpovědnou provádět servis

dodaných přístrojů, v souladu se zákonem č. č. 375/2022 Sb. a příslušnými souvisejIcími právními předpisy.

8.3. Servisem se rozumí provádění odborné údržby a oprav přístrojů v souladu s pokyny výrobce, zákona č.

375/2022 Sb. a jinými souvisejIcImi právními předpisy.

8.4. Součástí komplexního servisu je provádění preventivní a korektivní údržby, veškerých oprav poruch (vč.

dodáni náhradních dílů, spotřebních materiálů, nákladů na práci servisního technika, cestovních či jiných

náhrad), pravidelných revizí a validaci přístrojů v souladu s příslušnými zákony a doporučeními výrobce, a

rovněž prováděni případné aktualizace SW nebo jiných pravidelných servisních prohlídek v souladu s

příslušnými zákony či doporučením výrobce. Jsou vyloučeny jakékoli další platby ze strany Kupujícího

spojené s komplexním servisem.

6



8.5, Prodávající se zavazuje, že přistroj bude po celou dobu platnosti této smlouvy, min. 72 měsíců způsobilý pro
použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

8.6. Sjednaná lhůta servisu začíná běžet dnem dodánívypůjčeného přístroje do konkrétního místa plnění.

8.7. prodávající se zavazuje v době zajišťováni servisu nastoupit k odstraněni vad bezodkladně, nejpozději do 72

hodin od nahlášeni vady Kupujícím (e-mailem, písemně), nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto

jinak. Okamžik nahláŠení vady Kupujícím se považuje za uplatněni vady vůči prodávajícímu. Bude-li to

připouštět charakter vady, je prodávající povinen odstranit vadu v místě plnění. V opačném případě ji

odstraníve své provozovně, v takovém případě převoz přistroje zajistí dodavatel na své náklady.

8.8. Opravy provede prodávající bezodkladně s ohledem na druh vady zboží. prodávající je povinen odstranit, po
dobu sjednaného servisu, závadu a uvést zboží do provozu nejpozději do 7 dnů od nahlášeni závady

(nedohodnou-li se osoby oprávněné za smluvní strany písemně jinak).

8.9. Odstraněni vady musí být provedeno nejpozději v garantovaných lhůtách. Pokud by doba řešeni závady

měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, prodávající zdarma zajistí po celou dobu odstraňováni závady

dodávku náhradního přistroje se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Náhradní přístroj musí být

doručen do sídla zadavatele na náklady dodavatele.

8.10. Pokud prodávající KupujIcímu sdělí, že ve stanovené lhůtě opravu nezajisti, resp. vada nebude ve stanovené

lhůtě odstraněna a prodávající včas neposkytne náhradní řešení dle předchozího odstavce, je Kupujíci

oprávněn zajistit si náhradní přistroj a provést opravy vlastními kapacitami či kapacitami třetího subjektu.

Prodávajicise zavazuje uhradit KupujícImu takto vzniklé náklady, které mu budou přeúčtovány.

8.11. Prodávající bere na vědomí, že k odstraněni vad může nastoupit v pracovní dny v době od 7:00 hod do

15:00 hod, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.12. O odstraněnivady sepíši smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstraněnivady.

9 OSTATNÍ USTANOVENÍ

9.1. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole, v platném znění. prodávající na vyzvání a ve spolupráci s KupujIcim (zadavatelem) poskytne

kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu Smlouvy,

podá potřebné informace a umožni vstup do svého sídla nebo jakýchkoli dalších prostor a pozemků

souvisejIcIch s realizací veřejné zakázky. prodávající poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své daňové

účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s veřejnou zakázkou či s plněním

Smlouvy. prodávající je dále povinen provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvalitě opatření k

odstranění kontrolních zjištěni, o čemž bezodkladně informuje kontrolní orgán a KupujícIho. Kontrolními

orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, Nejvyšším
kontrolním úřadem, Ministerstvem financi ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly.

Prodávající poskytne potřebnou součinnost v případě kontroly VZ a projektu ze strany operačního

programu. prodávající je v této souvislosti povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejIcI s realizaci

projektu včetně účetních dokladů minimálně do 10 let od finančního ukončení projektu. Prodávající je

povinen v této lhůtě poskytovat požadované informace a dokumentaci souvisejIcI s realizací projektu
(předmětu Smlouvy) zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, MF, EK, EÚD, NKÚ,

příslušný orgán finanČní správy, oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění

kontroly součinnost.

7



9.1. prodávající je povinen k plněni této Smlouvy využít pouze těch poddodavatelů, které uvedl v nabídce na

veřejnou zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Změna poddodavatele je možná jen s předchozím pÍsemným

souhlasem KupujicIho. Pokud se jedná o změnu poddodavatele prokazujícího kvalifikaci, musí prodávající

doložit s oznámením veškeré kvalifikační doklady nového poddodavatele. prodávajícis předstihem písemně

oznámí KupujicImu plánovanou změnu technika uvedeného ve ČI. 12.4. Smlouvy. Před zahájením činnosti

nového technika poskytne prodávající Kupujícímu originál nebo ověřenou kopii certifikátu na prováděni

obsluhy přístrojů od nového technika, příp. další doklady. Nový technik bude oprávněn vykonávat činnost

pouze s písemným souhlasem oprávněného zástupce KupujicIho.

9.2. V případě, že se prodávající při plnění této Smlouvy dostane do kontaktu s osobními či citlivými údaji,

zejména s počÍtačovými daty v dodaném přístroji a IT systému Kupujícího, je povinen o nich zachovávat

naprostou mlčenlivost, a to i po ukončeni této Smlouvy. Prodávající je povinen zpracovávat osobní a citlivé

údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plněni povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

9.3. Kupující jako správce ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,

poskytuje Prodávajícímu jako zpracovateli oprávněni zpracovat osobní a citlivé údaje pouze za účelem

řádného plněnítéto Smlouvy.

9.4. Smluvní strany se zavazuji dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou dobu trvání

smlouvy i po dobu dvou (2) roků od ukončení této smlouvy.

9.5. prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo jiných údajích

chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do styku při plnění této smlouvy.

prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit veškeré údaje a data uložená ve své výpočetní

technice a/nebo na paměťových mediích nebo uložená v listinné podobě tak, aby tyto údaje a data nebylo

možno žádným způsobem zneužit, obnovit a/nebo s nimi dále jakkoli nakládat.

9.6. Při nakládáni s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se kterými se

případně prodávající dostane do styku při plněni této smlouvy, je vždy rozhodujícím hlediskem ochrana

práv a zájmů KupujicIho.

9.7. Pokud je součástí předmětu Smlouvy dodávka softwarových produktů, pak prodávající vyhrazuje

Kupujícímu časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty a
zařízení, se kterým byly dodány, v nezměněné formě a pro stanovené účely. Úplata za užívání software je

zahrnuta v kupniceně dle ČI. 4.1. této Smlouvy.

9.8. Prodávající se zavazuje čtvrtletně zaslat Kupujícímu písemný přehled dodaného a zaplaceného zboží a

provedených a zaplacených služeb. Přehled bude zaslán do 15. dne měsíce náskdujIcIho po skončeni

kalendářního čtvrtletí kontaktním osobám KupujicIho ve ČI. 12.5. Smlouvy.

10 SANKCE

10.1. V případě nedodržení garantované doby pro poskytování předmětných dodávek za podmínek sjednaných

v této Smlouvě, zaplatí prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši minimálně 50 000,00 KČ bez DPH za

každý měsíc, kdy nebyly dodávky řádně poskytovány v souladu s touto Smlouvou. Celková výše této smluvní

pokuty nepřekročí celkovou hodnotu objednaného zboží). Pokutu není KupujIcI oprávněn uplatnit

v případě, že prodávající doloží zánik výrobce daného zboží.

8



10.2. V případě nedodržení povinnosti poskytovat servis předmětného přístroje po dobu 72 měsíců dle této

Smlouvy, zaplatí Prodávající KupujícImu smluvní pokutu ve výši 50 000 kč za každý měsíc, kdy servis nebyl

podle této Smlouvy poskytován.

10.3. Nezajisti-li prodávající dodávku zboží v terminu stanoveném ve ČI. 6.2. Smlouvy, zaplatí kupujÍcÍmu smluvní

pokutu ve výši 1 % z hodnoty nedodaného zboží za každý započatý den prodlení, maximálně však do

celkové hodnoty tohoto zboží.

10.4. Pokud ProdávajÍcÍ neodstraní vady zboží v záruční době v terminu stanoveném ve ČI. 7.5. Smlouvy, zaplatí

KupujIcimu smluvní pokutu ve výši 1 % z hodnoty nedodaného zboží bez dph za každý započatý den

prodlenis opravou, maximálně však do celkové hodnoty tohoto zboží.

10.5. Pokud prodávající nezašle čtvrtletní přehled ve lhůtě podle ČI. 9.9. Smlouvy, zaplatí KupujIcimu smluvní

pokutu ve výši 1000,00 KČ bez dph za každý započatý den prodlení.

10.6. je-li KupujIcI v prodlení s úhradou faktury, zaplatí Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné

Částky bez DPH za každý započatý den prodlenís úhradou faktury.

10.7. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní pokutu, a to na účet ve ČI. 1Smlouvy nejpozději do

15 kalendářních dnů ode dne obdrženi příslušného vyúČtováni od druhé smluvnistrany.

10,8. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků, které vyplývají ze Smlouvy. Nárok na zaplacení

smluvní pokuty trvá i v případě ukončeni Smlouvy. Při porušeni několika povinnosti lze nárokovat vÍce

smluvních pokut vedle sebe.

10.9. Po zaplaceni smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok KupujIciho na náhradu škody v částce

převyšujIcI zaplacenou smluvní pokutu.

11UKONČENÍ SMLOUVY

11.1. Tato Smlouva může být ukončena:

a) splněním této Smlouvy,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

C) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem,

d) předčasným ukončením souvisejIcI smlouvy o zápůjčce přístroje.

11.2. Od této Smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušeni smluvní povinnosti druhou

stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se zejména považuje:

a) na straně prodávajícího, jestliže část zboží nebude opakovaně řádně dodána v dohodnutém termínu,

b) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude opakovaně mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této

Smlouvě,

C) na straně prodávajícího, jestliže neodstraní závadu do 30 dnů ode dne, kdy byl na ni Kupujícím

prokazatelně upozorněn, nebo ji neodstraní v dodatečné přiměřené lhůtě,

d) na straně prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky dle ČI. 2.1. Smlouvy uvedl

informace nebo doklady, které neodpovIdají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek

zadávacího řízeni,

e) na straně prodávajIcIho, jestliže bude zahájeno insolvenčni řízeni u prodávajIcIho,

9



f) na straně Kupujícího nezaplaceni kupní ceny ve lhůtě delší 60 dni po dni splatnosti příslušné faktury.

11.3. Odstoupeni od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně, bez zbytečného odkladu poté, co se o
porušení dověděla. Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení

doručeno druhé straně.

11.4. V případě odstoupeni od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a

pohledávky stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupeni, nebo

v dohodnuté lhůtě. Odstoupením od Smlouvy se ruší plnění ke dni odstoupení.

11.5. V případě odstoupení od této Smlouvy KupujIcím pro podstatné porušeni smluvní povinnosti Prodávajícím,

je prodávajIcI povinen uhradit KupujícImu případnou vzniklou majetkovou i nemajetkovou újmu.

11.6. Kupující si vyhradil ve ČI. 2.5 Zadávací dokumentace uvedené veřejné zakázky změnu závazku podle § 100

odst. 2 ZZVZ, kdy je oprávněn v případě předčasného ukončení této Smlouvy uzavřít novou smlouvu s

dodavatelem, který se umístil další v pořadí.

12 KOMUNIKACE

12.1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným

zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

12.2. Komunikace bude probíhat písemně prostřednictvím e-mailu nebo listinnou formou, výjimečně datovou

schránkou. Dokumenty zásadní povahy jako (žádost, upozorněni, protokol, odstoupeni apod.) budou

podepsány zaručeným elektronickým podpisem, resp. vlastnoručním podpisem zástupce smluvní strany.
Ústní komunikace se připouští v případě formálních záležitostí, dále nesnese-li situace odkladu za

podmínky, že poté bude bezodkladně zasláno písemné podáni.

12.3. Elektronická písemnost je doručena nás|edujÍcÍ den po odesláni e-mailu, nepotvrdí-li adresát doručeni

dříve. Listinné podání je doručeno okamžikem převzetí ze strany zástupce smluvní strany nebo na základě

pravidel poskytovatele poštovních služeb. Zpráva zasílaná prostřednictvím datové schránky je doručena

okamžikem, kdy se zástupce smluvnistrany do datové schránky přihlásí.

12.4. prodávající pověřuje komunikaci ve věcech plněnítéto Smlouvy nás|edujÍcÍosoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

jméno: Ing. Jakub Kondelík

E-mail: offers cz@bio-rad.com

Tel.: +420 602 710 910

Technické a provozní záležitosti, osoba odpovědná za provádění servisu

jméno: Ing. Ondřej Skála

E-mail: cz servis@bio-rad.com

Tel.: +420 602 291 898

12.5. Kupující pověřuje komunikacíve věcech plněnítéto Smlouvy následující osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno: Ing. Martin Grolmus

10



E-mail: martin.gro!mus@horazdovice.nemocnicepk.cz

Tel.: +420 376 334 211

Provozní a administrativní záležitosti

jméno: Mgr. Ingrid Hrušková

E-mail: ingrid.hruskova@horazdovice.nemocnicepk.cz

Tel.: +420 778 112 743

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění

v registru smluv.

13.2. Smlouva se řídí českým právem, konkrétně příslušnými ustanoveními OZ. jakýkoli spor vzniklý z této

Smlouvy bude spadat do soudní pravomoci českého soudu místně příslušného dle sídla Kupujícího.

13.3. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

13.4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, které budou opatřeny podpisy

smluvních stran.

13.5. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna v registru

smluv s odkazem na profil KupujicIho (zadavatele) v elektronickém nástroji E-ZAK. Kupující zajistí uveřejnění

Smlouvy v registru smluv ve stanovené lhůtě.

13.6. Na tuto Smlouvu navazuje Smlouva o zápůjčce přistroj, která byla smluvními stranami uzavřena na základě

veřejné zakázky uvedené ve ČI. 2.1. Smlouvy. Předčasné ukončení jedné znamená také ukončeni druhé

smlouvy.

13.7. Nastane-li skutečnost, která brání plněni této Smlouvy, oznámí to příslušná smluvní strana bezprostředně

druhé straně s návrhem na zahájeni jednání.

13.8. Pokud by některé ustanovení Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní ustanoveni

zůstávají nedotčena.

13.9. Nedílnou součásti Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1- Krycílist nabídky

Příloha č. 2 -Seznam spotřebního materiálu

13.10.Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána určitě, srozumitelně, na

základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojujísvé podpisy.

11



za prodávajícího

za Kupujícího

12



KRYCÍ LIST ' I! j,;' ,,;;,¢,·t :' '::' Z::,·1.. -, ' "' '"ž,:h' ' :' c. "., · ·'m·v '1"..···;t. xr
Z, :, . ' ."' '. a. i: "" '"" " - fl "T k '4' :tf .: .: ' y.

.,. " , ., . ·'· ""' .:". ,,· ... ,,t...;t '.". .:',. ..m. i Ži", :",',,. G
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

DODÁVKA DIAGNOSTICKÝCH REAGENCIÍ VČ. VÝPŮJČKY ANALYZÁTORU NA GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN

PRO NNP HORAŽĎOVICE A STODSKOU NEMOCNICI A.S.

Hlavni zadavatel: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o.
Sídlo: Matenská 314, Horažďovice, 34101 IČO: "',. ' 26360870

Ing. Martin Grolmus - předseda rady jednatelů,
Statutární zástupce: V . . V . .Ing. Ondrej Provalil, MBA - mistopredseda rady jednatelů

Zadavatel 2: Stodská nemocnice, a.s.

Sídlo: Hradecká 600, 333 01Stod IČO: "" 26361086

. , . MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstvaStatutarni zastupce: . .. . .
Mgr. Daniel Hajšman, clen představenstva

Druh VZ: dodávky Režim VZ: - VZMR Druh řízeni: poptávkové

DODAVATEL

Název dodavatele: Bio-Rad spol. s r.o.

Sídlo: Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4 IČO: 49243764

Statutární zástupce: Ing. Ondřej Skála, jednatel

Kontaktní osoba: lng.jakub Kondelík

Email: offers_cz@bio-rad.com Telefon: . 241430 532

jednotková cena v KČ bez výše DPH , předpokládaný počet, předpokládaný !očet Celková ce;aýz dp,h za Celková cena vče!n!
Název DPH (tj. cena stanovená za ,v reportovovaných testu reportovovanych 72 měsicu plněni DPH za za 72 měsicu

1 reportovovaný test) '° za 12 měsíců testů za 72 měsíců plněn'

Nemocnice následné péče LON

. . 21% 11400 558 600,00 KČ 675 906,00 KČHorazďovice, s.r.o.

Stodská nemocnice, a.s. 21% 21600 907 200,00 kč 1 097 712,00 KČ

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA 72 MĚSÍCŮ (hodnotící kritérium) 1 465 800,00 Kč 1 773 618,00 KČ

PROHLÁŠENÍ

prohlašuji, že:

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podáni nabídek vyjasnil sporná ustanoveni a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- zajistím dodávku spotřebního materiálu po dobu 72 měsíců od výpůjčky přistroje

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů, v platném znění, který vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňuji podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankci proti Rusku a Bělorusku,
když plněni této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plněni zakázky se nebude

podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt Či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z

vÍce než 50 % přímo či nepřímo vlastněný některým ze subjektů uvedených v předchozím pÍsm. a), nebo C) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán,

které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujIcIch

kvalifikaci (nad 10 % hodnoty LVZ)

přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky ve výše uvedené veřejné zakázce, včetně návrhů kupních smluv uveřejněných na

profilu zadavatele: https'//ezak.cn p k.cz/contract_display_10355.html

V Praze dne



: D

Příloha č. 2

SEZNAM SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU

Nemocnice následné péče LDN Horažd'ovice, s.r.o.

Katalogové Popis Balení Cena bez DPH
číslo

2200112 D-10 Wash/Diluent Solution Kapacita cca 2000 testů
740 Lyphochek Diabetes Control, Bilevel 6 x 0,5 ml
12000949 D-10 Hemoglobin A1C Reorder Pack Kapacita 400 testů
19000010 Glykovaný hemoglobin (HbA1c) - 1 test

reportovaný test

Stodská nemocnice, a.s.

Katalogové Popis Balení Cena bez DPH
číslo

2200112 D-10 Wash/Diluent Solution Kapacita cca 2000 testů
740 Lyphochek Diabetes Control, Bilevel 6 x0,5 ml
12000949 D-10 Hemoglobin A1C Reorder Pack Kapacita 400 testů
19000010 Glykovaný hemoglobin (HbA1c) - ' 1 test

reportovaný test

BIO-RAD spol. S r.o.
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze oddíl C. vložka 20503

Pikrtova 1737/1a, Praha 4, 140 00
lČ: 49243764

3anka: Citibank Europe pIc, orga nizační složka, č.ú,: 2063280205/2600
Tel.: +420 241 430 53Z hx: +420 241 431 642, e-mail: cz@bio-rad.com


